
 
 

UCHWAŁA NR XIV.93.2025 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY-ZDROJU 

z dnia 26 lutego 2025 roku 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty uzdrowiskowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów 
i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 19 pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023r. poz. 70 z późn. zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r. poz. 111 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty uzdrowiskowej w drodze inkasa. 

§ 2. Inkasentami opłaty uzdrowiskowej określa się: 

1. osoby fizyczne prowadzące hotele, motele, pensjonaty domy wczasowe i wypoczynkowe, sanatoria, 
schroniska, ośrodki kempingowe, pola namiotowe, pola biwakowe, kwatery prywatne, pokoje gościnne i inne 
podobne obiekty zgodnie z załącznikiem nr 1 nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej; 

2. osoby prawne i jednostki organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej prowadzące hotele, motele, 
pensjonaty, domy wczasowe i wypoczynkowe, sanatoria, schroniska, ośrodki kempingowe, pola namiotowe, 
pola biwakowe, kwatery prywatne, pokoje gościnne i inne podobne obiekty zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
Uchwały Rady Miejskiej. 

§ 3. 1. Pobrane kwoty opłaty uzdrowiskowej inkasenci wpłacają na rachunek bankowy – Urząd Miejski 
w Krynicy-Zdroju Nr 53 8802 0002 2001 0000 1401 0001 lub do kasy Urzędu Miejskiego w Krynicy-Zdroju 
do 5-tego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym dokonano pobrania opłaty uzdrowiskowej.  

2. Za pobór opłaty uzdrowiskowej przysługuje wynagrodzenie w wysokości 10% od sumy zainkasowanych 
kwot. 

§ 4. Wprowadza się obowiązek prowadzenia przez inkasentów opłaty uzdrowiskowej ewidencji osób 
zobowiązanych do zapłaty tej opłaty. 

1. Ewidencja powinna zawierać: 

a) imię i nazwisko oraz adres zamieszkania osoby zobowiązanej do uiszczenia opłaty, 

b) liczbę dni, za które opłata jest pobierana, 

c) właściwą stawkę opłaty za każdą rozpoczętą dobę pobytu, 

d) łączną kwotę opłaty uzdrowiskowej pobraną za cały okres pobytu od danej osoby. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynicy-Zdroju. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 1376



§ 6. Traci moc uchwała Nr XI.106.2019 Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju z dnia 18 września 2019 r. 
w sprawie poboru opłaty miejscowej w drodze inkasa określenia inkasentów, zasad prowadzenia ewidencji 
osób zobowiązanych do uiszczenia opłaty miejscowej oraz wysokości wynagrodzenia z inkaso (Dz. Urz. Woj. 
Małop. z 2019 poz. 6836),  uchwała Nr XI.104.2019 Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju z dnia 18 września 
2019 r. w sprawie poboru opłaty uzdrowiskowej w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokość 
wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Małopl. z 2019 r. poz. 6872). 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

 
 

Maria Lelito 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1376



 
 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XIV.93.2025 

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

 

WYKAZ INKASENTÓW OPŁATY UZDROWISKOWEJ – OSOBY FIZYCZNE 

 

NAZWA INKASENTA 

Adamowicz Izabela 

Andrzejak Beata – Michalik Andrzej 

Augustyniak Tomasz 

Bałuszyńska Patyrycja Bałuszyński Sławomir 

Banarska Małgorzata  

Banaś Anna  Bendazzoli Claudio 

Stempak Janusz 

Bargiel Zdzisława 

Bartosz Andrzej 

Basta Renata 

Basta Renata 

Bąk-Mazgaj Bożena 

Bereś Krzysztof Bereś Anna 

Berowski Maciej 

Bębenek Jolanta 

Bielecki Ewa 

Bienias Mirosław Bienia Mariola 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1376



 
 

Blicharz Krystyna Blicharz Andrzej 

Błaszczyk Grażyna Błaszczyk Wojciech Kamińska Małgorzata 

Błoszyk Marek Błoszyk Maria 

Bobak Zofia 

Boczniewicz Irena 

Bodziony Jacek 

Bogdańska Stanisława 

Brzeziński Bartosz Brzeziński Ryszard 

Buczkowska Dorota 

Buliszak Jowita 

Buliszak Mirosław 

Bursztyńska Renata Bursztyński Wojciech 

Cebulak Irena 

Cechini Rafał 

Cetnarowicz Lucyna – Dom na Skale 

Choroszczak Aleksandra 

Ciągło Witold 

Cieniawa – Puchała Mariola 

Ciok Piotr 

Ciszek Daria 

Curyło Zbigniew 

Czajka Ewa 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1376



 
 

Czajkowski Cezary Czajkowska Katarzyna 

Czarnecka Agnieszka 

Czarnecki Łukasz 

Czarny Ada 

Czarny Hanna 

Czepliński Jarosław, Czeplińska Dorota 

Ćwiertnia Marek 

Ćwiertniewicz Krystyna 

Darska Małgorzata 

Darski Bruno 

Długosz Maciej 

Dobiech Agnieszka Dobiech Piotr 

Domino Arkadiusz 

Domino Kinga 

Doszna-Dziadyk Anna 

Dubec-Dudycz Julia 

Duda Witold Duda Elżbieta 

Dudek Dariusz 

Dudzik Andrzej Dudzik Genowefa 

Dutkiewicz Dariusz 

Dzidzik-Rzeszutek Barbara 

Ekes Dariusz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1376



 
 

Fiut Wiesław 

Furman Marek 

Galant Zuzanna 

Gajewski Wiesław 

Garbowski Artur 

Gargula Sylwia 

Ginter Dariusz 

Gorczowski Rafał 

Góraj Danuta – Willa Janka 

Grebla Konrad  

 

Groń Przemysław 

Grudzień Jacek Grudzień Renata 

Grycz Maria Grycz Władysław 

Grządka Wacław 

Grzesiakowska Maria 

Gucwa Bożena 

Gucwa Roman 

Gurgul Małgorzata 

Hajduga Maciej, Hajduga Bartosz Hajduga Anna HABART 

Hajduła Marek 

Hajdziński Henryk – Hatron Electronic 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1376



 
 

Halota Tadeusz 

Hermaniuk Iwona 

Heród Joanna 

Hildebrandt Korneliusz – Willa Potok 

Hnatkiewicz Kamila 

Hyblik Grzegorz 

Jabłoński Czesław 

Jachowicz Mariola 

Jakubik Tomasz 

Janek-Chuchlińska Gabriela 

Janowski Tomasz 

Janusiński Adrian 

Jaskot Daniel 

Jaskot Michał 

Jaśkiewicz Anna 

Jaworska Beata 

Jojczyk Damian 

Juśkiewicz Ryszard, Andrulewicz-Juśkiewicz Monika 

Kajdy Michał Kajdy Magdalena 

Kałucka Barbara – Willa Flora 

Kałuzińska Piotr 

Kamińska Małgorzata 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1376



 
 

Kamińska-Kiszka Katarzyna Kiszka Tomasz 

Karoń-Jamielucha Anna Willa Narocz 

Karpierz Halina 

Karwowski Stanisław – Willa Holica 

Kasprzyk Małgorzata Kasprzyk Bogusław 

Kasztelan Eryka Kasztelan Łukasz 

Kędzierski Grzegorz Kędzierska Barbara 

Kiczek Adam 

Kilar Tadeusz 

Kisielewska Agnieszka 

Kita Adam 

Kita Paulina 

Klimczak Małgorzata 

Klimczak Mojżesz 

Kobak Maciej 

Kocjan Bożena 

Kołakowski Jacek 

Konieczny Damian 

Konopka Jan Konopka Barbara 

Korfanty Grzegorz Willa Montis 

Kosiniak Teresa 

Kostrzewa Adriana Kostrzewa Krzysztof Dudzik Sebastian Dudzik 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1376



 
 

 Kamil Kwatery u Ady 

Kot Marcin Sadrak Norbert  Pensjonat „Skarpa” 

Kowalczyk Jacek 

Kowalik Władysław 

Kozela Jadwiga Kozela Jerzy 

Kozieński Marcin 

Kretkowska Katarzyna 

Król Łukasz 

Krupa Lech 

Krupej Agnieszka 

Krynicki Piotr Zajazd Krynicki 

Krzak Dorota 

Kuliś Stanisław Kuliś Ewa 

Kunikowski Piotr 

Kurcz Jakub 

Latacz-Almousfi Karolina 

Legutko Teresa 

Lelito Maria 

Lepianko-Grzywna Małgorzata Lepianko Łukasz 

Lewicka Małgorzata  

Loch Elżbieta 

Lonczak Krzysztof 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1376



 
 

Lulek Aleksander Sun@Sport 

Lupa Rafał 

Maczuga Arkadiusz 

Madej Krzysztof 

Makowiec Mirosław Makowiec Agnieszka 

Makuch Jarosław Makuch Katarzyna 

Makuch Lidia 

Makuch Paweł Makuch Alicja 

Makuch Piotr 

Makuch Sławomir 

Marciniec Ryszard Marciniec Krystyna 

Marciszewska Paula 

Matyjaszczyk Arkadiusz 

Mayer Teresa 

Mayer Wojciech Mayer Teresa 

Mazur Dariusz 

Micek-Polińska Gabriela 

Michalik Martyna  

Mierzejewski Piotr 

Międzik Wojciech 

Migas Anna Migas Stanisław 

Milanicz - Pajor Iwona 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1376



 
 

Miszczak Szymon 

Miśkowska-Szafraniec Katarzyna Szafraniec Grzegorz 

Mizerski Konrad 

Mleczko Zofia Mleczko Marek 

Moździoch - Rząca Karolina 

Muszańska Małgorzata 

Naborczyk Grażyna Willa Morfeusz 

Nalepa Piotr 

Nawrocka Dorota 

Nędza Łukasz 

Niekowal Iwona 

Niemkuć Krzysztof Niemkuć Grażyna Niemkuć Kamil 

Nosal Beata Nosal Grzegorz 

Nowak Andrzej 

Nowak Maciej 

Nowak Magdalena Nowak Robert 

Odziemczyk Jarosław 

Pajda Jan 

Pajor Wojciech 

Pałubicki Tadeusz Pałubicka Helena 

Pandzich Aleksandra 

Panse Monika -  Willa Lubicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1376



 
 

Pawłowski Łukasz 

Pelak-Oleksy Karolina – Development 

Pękowski Radosław 

Petryla Andrzej 

Picek-Palińska Gabriela 

Piekarska Karolina 

Pikor Bogdan, Pikor Małgorzata 

Piwowarczyk Witold – Willa Salamandra 

Pogwizd Agata 

Poręba Renata 

Posielska Katarzyna 

Posielski Kazimierz  

Prusak Liliana 

Ptaszek Ewa Ptaszek Adam 

Puszcz Janina 

Pyka Cecylia 

Radzik Sebastian 

Rajca Renata 

Ratajczak Kazimierz 

Repel Aleksander 

Rogozik Zbigniew 

Rokicka Izabela Willa Krystyna 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1376



 
 

Rosenbeiger Anna Willa Małe Alpy 

Różański Paweł 

Ryba Anna Sielanka  

Rzuciło Mateusz 

Sało Małgorzata 

Sekuła Jerzy 

Semla Jakub 

Shanoo Jolanta Źrałka Bartosz 

Sidor-Leśniak Antonina Leśniak Zbigniew 

Sikorski Zbigniew 

Sitecka Joanna 

Skóraś Marek Skóraś Beata 

Skubiś Helena 

Smoleń Maria 

Soja Ryszard  

Apartamenty Zamkowa Apartamenty Buków 

Stańczyk Ewa 

Stawiarski Andrzej 

Stempak Janusz 

Strach Wiesław 

Szafraniec Grzegorz - Brejówka 

Szczuka Marcin 

Szewczyk Marcin 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1376



 
 

Szkwarła Łukasz 

Szpak Michał – City Cener Apartaments Sp. z o.o. 

Szurlej – Kożuch Ilona 

Szyszka Renata 

Ślazyk Beata i Tadeusz Pawlik Ślazyk Aleksandra 

Ślipek Małgorzata 

Śliwińska Grzegorz Śliwińska Katarzyna 

Świątkowska Agnieszka 

Świerc Karol - Post Estate Świerc Sp. jawna 

Świerczek Mirosław 

Tabaszewska Agata 

Tomaszewska-Ostrowaka Agnieszka 

Turski Jacek 

Urbańczyk Jacek 

Warchał Bogumiła 

Wasil Magdalenia 

Węgiel Władysław 

Węglarz Paweł 

Wilas Stanisław 

Winarski Mateusz 

Wiśniewska Romana 

Witkowska Maria, Witkowski Bartłomiej Willa Wesoła 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1376



 
 

Wnęk Władysława Wnęk Ryszard Wnęk Elżbieta  

Wołoch Tomasz 

Woszczak Agata Woszczak Jarosław  - Willa Antracyt 

Woźniak Agnieszka 

Woźniak Gabriel 

Woźnica Renata Paska Iwona Sikorska Renata 

Wójcik Agnieszka 

Wójcik Maria 

Wróbel Bernadeta Wróbel Leszek 

Wróbel Sebastian 

Wrzosek Arkadiusz Wrzosek Katarzyna 

Zając Janina 

Zając Piotr 

Zimnoch Małgorzata 

Ziółko Ewa 

Zygmunt Katarzyna 

Żarska-Bieniasz Beata 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 1376



 
 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XIV.93.2025 

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

 

WYKAZ INKASENTÓW OPŁATY UZDROWISKOWEJ – OSOBY PRAWNE 

 

NAZWA INKASENTA 

20 Wojskowy Szpital Uzdrowiskowo-Rehabilitacyjny 

4PR Resort Sp. z o.o. – Cztery Poty Roku  

Aba Apartamenty Sp. z o.o. 

Belmonte Hotel Sp. z o.o. 

Boutique Project Group Sp. z o.o. 

Centrum Szkolenia Leśny Zakład Doświadczalny – Centrum Szkolenia 

Centrum Wypoczynku i Rakreacji Rysy Sp z o.o. – Zgoda  

Centrum Zdrowia, Urody i Rekreacji GEOVITA S.A. 

City Center-Apartamenty Sp. z o.o. 

Elbest Sp. z o.o. 

Exploris Development Sp. z o.o. 

Forum-Inwest Sp. z o.o. 

Frajda Wypoczynek „Przyjemność” Biuro Turystyki Sp. z o.o. 

Fundacja „Wypoczynek” – Hajduczek 

Gaborek Sp. j.  

Górskie Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe 

Handlowo-Usługowa Spółdzielnia Osób prawnych „Samopomoc Chłopska” - Watra  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 1376



 
 

HORECA Sp. z o.o. 

Halne Wzgórza Sp. z o.o. 

Hotel Motyl Sp. z o.o. 

Hotele Polskie Sp. z o.o. 

Hotele SPA Dr Irena Eris Sp. z o.o. 

Izba Adwokacka ul. Pułaskiego 22 

JW. Construction Holding S.A 

Karczma Regionalna Sp. z o.o.  

Kombud Invest Sp. z o.o. – Galicyja, Amphora 

Krajowa Szkoła Skarbowości  

Lacpol Przedsiębiorstwo Handlu Zagranicznego Spółdzielni Mleczarskich Sp. z o.o. 

Ledniowski Kożuch – Sp. J. – Osada Wielkie Nieba 

MGM Resort Sp. z o.o. ul. Halna 

MIG Krynica Sp. z o.o. 

Naczelna Rada Zrzeszeń Handlu i Usług Organizacja Samorządu małych i Średnich 

Przedsiębiorstw - Maraton 

Nadwiślańska Agencja Turystyczna Sp. z o.o. - Jagiellonka 

Ośrodek Sanatoryjno – Wypoczynkowy Lwigród Sp. z o.o. 

Panorama Apartamenty & SPA Sp. z o.o. 

Poczta Polska S.A.  

Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze PTTK 

Post Estate Świarc – Sp. jawna 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 1376



 
 

Promet Sp Jawna 

Przedsiębiorstwo Usługowe Południe II Sp. z o.o. – Sokolica 

Refugium Sp. z o.o. - Pogoń 

Renesana Operator Sp. z o.o. 

Sanatorium nad Kryniczanką Sp. z o.o. 

Sanatorium Uzdrowiskowe Leśnik Drzewiarz Sp. z o.o. 

Schroniska i Hotele PTTK Karpaty Sp. z o.o. - Rzymianka 

Silvexcraft Sp z o.o. 

Słotwiny Arena Sp. z o.o. 

SP ZOZ Sanatorium uzdrowiskowe MSWiA im. Bł. Karoliny Kuzkówny 

Spółdzielcza Korporacja Spólnoty pracy Spółdzielnia Osób Prawnych - Abaton  

Stowarzyszenie Autorów ZAIKS 

Sun & Snow Sp. z o.o. 

TKM – Westa Sp. z o.o. 

Totalizator Sportowy Sp. z o.o. – Sportowiec 

Uzdrowisko Krynica-Żegiestów S.A. 

Victoria Cechini Sp. z o.o. 

Zakład Usług Leczniczo – Wypoczynkowych PZL MIELEC Sp. z o.o. 

Zgromadzenie Córek Bożej Miłości 

Zgromadzenie Sióstr Pasterek od Opaczności Bożej 

Zgromadzenie Sióstr Św. Elżbiety 

Zrzeszenie Związków zawodowych Energetyków - Energetyk  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 1376



 
 

Związek Nauczycielstwa Polskiego - Huzar 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 1376



 
 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XIV.93.2025 

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

 

WYKAZ INKASENTÓW OPŁATY UZDROWISKOWEJ – TYLICZ 

 

NAZWA INKASENTA 

Adamczyk Anna 

Adamczyk Jerzy 

Andrejko Anna – U Artura 

Andrejko Artur,  Andrejko Edyta – Kwatera u Edyty 

Banach Krystyna 

Biernat Jan 

Brecławska Bogusława 

Chowaniec Krystyna - Iwonka 

Chruściel Józef 

Chudy Halina 

Cieślik Zbigniew - Pokusa 

Ciołkiewicz Marzena 

Dimbo Polska Sp z o.o. 

Dudyk Jan 

Galejczuk Adam 

Gogoc Jarosław 

Gomółka Jadwiga 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 1376



 
 

Hamernik Marek – Willa Hamernik 

Harnik Andrzej – U Jędrusia 

Hobra Danuta 

Jajakiewicz Maria 

Janisz Urszula – Dom Azalia 

Junczys Jarosław 

Kamiński Stanisław 

Kębski Waldemar - Barta 

Kieblesz Bernardyna – U Babci Mili 

Kieblesz Eugeniusz – Tylicki Zdrój 

Kieblesz Janusz 

Kieblesz Zofia Kieblesz Adam 

Kożuch Halina 

Królikowska Maria – Willa Pszczółka 

Królikowski Grzegorz – U Grzegorza 

Królikowski Jan Królikowska Alicja – Willa u Alicji i Jana 

Królikowski Piotr 

Leśniak Andrzej – U Andrzeja  

Limberg S.A. 

Maciaś Stanisława – U Romana 

Maciejewski Jerzy 

Malczak Agnieszka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 1376



 
 

Malczak Krystyna  

Marek Józef – Domki w Lesie 

Miejska Krystyna – U Krysi i Jana 

Miejska Maria – Willa u Marty 

Migacz Maria 

Migacz Maria - Kama 

Migacz Urszula – Willa Orlik 

Naczyńska Halina 

Nesterak Marek 

Nesterak-Pawliszak Agnieszka 

Ogorzałek Marek – Pensjonat pod Samowarem 

Pawliszak Joanna – Willa przy Potoku  

Pogrzeba Piotr 

Przewoźnik - Lis Kazimiera – Kwatera na Stoku 

Pyrczak Paweł pyrczak Ewa - Tylicjusz 

Rembiasz Krystyna 

Rusiniak Marcin 

Sawka Adam 

Sekuła Marcin – U Teresy 

Smoleń Jan – Kwatera u Janka 

Smoleń Piotr – Willa Źródło 

Stachoń Rafał 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 1376



 
 

Szczepaniec Piotr 

Toczek Katarzyna 

Tokarczyk Dariusz 

Wasik Jarosław 

Woźniak Teresa 

Woźniak Teresa, Woźniak Józef 

Wyszomirska-Król Kamila 

Zaczyk Elżbieta 

Zarębski Norbert – Willa pod Babkami 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 1376


	UCHWAŁA NR XIV.93.2025 RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY-ZDROJU z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 1
	lit. b w § 4 ust. 1
	lit. c w § 4 ust. 1
	lit. d w § 4 ust. 1


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-03-07T13:49:50+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




